М ИН ИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И  НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

_____2017 г. г. Барнаул № - / ' f

О переоформлении лицензии на осущест­
вление образовательной деятельности
КАУ «Алтайский государственный Дом
народного творчества»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012 № 273 -  ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от
04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»,
Положением о лицензировании образовательной деятельности, утвержден­
ным постановлением Правительства РФ от 28.10.2013 г. № 966, на основании
заявления директора КАУ «Алтайский государственный Дом народного
творчества» Казанцевой В.П., акта внеплановой документарной проверки от
01.08.2017г.,
п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова­
тельной деятельности (Галицкой Е.М.):

2.1. Переоформить лицензию Главного управления образования и моло­
дежной политики Алтайского края на осуществление образовательной дея­
тельности от 10 июля 2013 г. № 338, выданную краевому автономному уч­
реждению «Алтайский государственный Дом народного творчества» в час­
ти приложения с указанием новых сведений о лицензиате.

Дополнить приложение к лицензии на осуществление образовательной
деятельности сведениями о подвиде дополнительного образования:
Дополнительное профессиональное образование.

Исключить из приложения к лицензии сведения о наименовании допол­
нительных образовательных программ.

Полное наименование лицензиата:
краевое автономное учреждение «Алтайский государственный Дом на­

родного творчества»;
Сокращенное наименование лицензиата:

КАУ АГДНТ
Место нахождения лицензиата:

656043, Алтайский край, г.Барнаул, ул. Ползунова, 41.
Адрес места осуществления образовательной деятельности:

656043, Алтайский край, г.Барнаул, ул. Ползунова, 41.

ИНН: 2225029740;
ОРГН: 1022201762054.

2.2. Внести в реестр образовательных учреждений, имеющих лицензии на
осуществление образовательной деятельности, сведения о переоформле­
нии лицензии КАУ «Алтайский государственный Дом народного творчест­
ва».

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицен­
зирования и государственной аккредитации образовательной деятельности
Галицкую Е.М.

Министр

Галицкая Е.М.
29 44 27
02.08.2017